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HA MUHHCTBPA HA OBPA30BAHMETO M HAYKATA

brwoaxersza2018r.

H3II'bJIHUTEJTHA ATEHIIUS "OIl HOUP"
Coous

I. MIPUXO/IH - BCUYKO
CobcrBenu npuxoau
Henanbunu npuxoan
ITpuxomm u Koxomm ot coGeTBEHOCT
JIbpkaBHU TakcH
Jpyru HelaHbYHU MPUXOIM
Buecenn JIJIC u ipyru Janbum BbpXy mpogaxouTe

ITomonm u raperus ot uyx6una

II. PA3XO/H1 - BCHYKO

O6mo pasxoau

Texymmu pasxoau
3aniati ¥ Bh3HarpaK/ICeHNs 3a IepCOHaa, HAeT 110 TPYIOBH I CITye0HN MPaBOOTHOMIEHUS
Jpyru Bb3HArpaIeHus 1 [UTAWAHKA 33 IepCOHATa
3abIKUTENTHE OCHIYPUTETHI BHOCKH OT paboTOAaTE N
H3npbxka
[Inarenu 1anbIM, TAKCH ¥ AIMMHUCTPATHBHN CAHKLIAHN
Crunenaum
Cy6eunamn 3a HeuHAHCOBH NPeANPHUATHS
Cy6cumn Ha OpraHU3alMM ¢ HECTOTIAHCKA LENT

Pa3sxozu 3a 4iieHCKH BHOC 1 yuacTye B HeTHPrOBCKH OPraHM3ALMY U IEHHOCTH

1.10. TIpenocraBeHu TeKymIu M KauTalIOBH TpaHcdepy 3a yyx6uHa

HATYPAJIHA TIOKA3ATEJIA

IlatHu Gpoilikm
Bpoii Ha 3aBeneHusTa U yapexeHusTa

ITI. TPAHC®EPHA
Tpancdepn mexny Gro/aera Ha G1o1KeTHATA OPranU3aUUA 1 OB (aero)
Tpanchepn mexay Grogxern (Hero)

Tpancgepn mexay G1o1keTn 1 CMETKH 32 CPEACTBATA OT Esponeiickns cb103 (HeTo)

IIpenocraBenn Tpancepu (-)

Maxcnmaien pasmep Ha aHTRKHMEHTHTE 32 PA3X0/XH, KOHTO MOTAT 12 GbAAT NOETH npe3 2018 r.
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00-01
00-08
03
31-00
61-00
62-00
62-02

Maxkcumasien pa3vep Ha HOBHTE 3aXb/IKEHHA 32 Pa3XxojH, KOHTO Morar Aa 6baT HaTpynanu npes 2018 r.
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